292 no seal (2 lost)

7 Feb

Tuesday after feast of purification of blessed Virgin Mary 9 Ed. III
(Feb 2)

A

Brook, William etc

B

Cristes hale, John de

C

D

E

1. Frygon, Robert de Forherde and Katherine, his wife
 2. Frygon, Symon, their son, of Forherde
- Dermer, John la

P: Forherde

F

G

H

I

K

L

M

N

O

Pentelawe, Giles de
Parker, John

PQ

R

S

T

UV

W

X

Foxherde

BACON 2014

muniments of title

9 Edward III

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

67C

Sciant presentes et futuri quod nos Robertus frison de foxbery et Radina uxor mea reddimus concessimus
 et hac presentia carta nostra confirmavimus Simon frison filio nostro de eadem omnes terras et tenementa
 nostra que et quas habemus in villa de foxbery p[re]dicta cum et cum omni omnes p[re]dictas terras et tenementa
 nostra ad omnes suos p[re]sentis p[re]dicti Simon hereditate et assignatis suis de capitalibus suis feodi illius p[re]sentis
 ad medietatem et de iure consuetudinibus. Et nos p[re]dicti Robertus et Radina et heredes nostri omnes terras et
 p[re]dictas ad omnes suos p[re]sentis in p[re]dictis est p[re]dicti Simon hereditate et assignatis suis cum omnes heredes
 nos (Saxanabum) imperium in cuius testimonium hinc carte sigilla nostra se appensa. Hinc testibus
 Johanne le. frison. Waltero de. Grot. Johanne de. Cristobale. Egredo de. parcelode. Johanne parber et
 alijs tunc apud foxbery p[re]dictam die martis proxima post festum purificationis beate marie virginis
 primo regni Regis. Edwardi tunc post conquestu primo